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Duyurular

Bildiğimiz Dünyanın Sonu çok yakında geliyor 
Çekimlerine ekim ayında başlanan, Bildiğimiz Dünyanın sonu video serisi çok yakında yayında olacak. Teyit.org tarafından

hazırlanan belgesel serisi beş bölümden oluşacak. Detaylar için tıklayınız.

Solar İstanbul 
Solar İstanbul Güneş Enerjisi Fuarı, 11 – 13 Mart tarihlerinde düzenlenecek. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Fransa’da Şubat ayında Haziran sıcaklıkları 
Fransa’da kış aylarını yaşaması gereken pek çok şehirden 24-25 dereceleri bulan sıcaklık
bildirimleri geliyor. Azor Adaları ve subtropik Atlantik’ten gelen sıcak hava dalgaları ülkede
rekor sıcaklıklara yol açıyor. Her ne kadar sıcak hava dalgaları oldukça normal bir doğa
olayı olsa da, iklim krizi sebebiyle bu değişimler çok daha yoğun olarak yaşanıyor. Zme
Science’a demeç veren Météo-France’ın meteoroloji uzmanı François Jobard, bunun
1900’den bu yana Şubat ayının ikinci en sıcak başlangıcına işaret eden “anormal bir olay”
olduğunu söyledi. (Yesil Gazete)

 

Guardian bundan böyle fosil yakıt firmalarının reklamlarını yayınlamayacak 
The Guardian yetkilileri bundan böyle fosil yakıt firmalarına ait reklamların gazetede
yayınlanmayacağını açıkladı. İklim krizine dair hazırladıkları çarpıcı haber ve dosyalarla
bilinen gazete böylece fosil yakıt çıkaran firmalardan para almayı bırakan ilk küresel medya
kuruluşu oldu. Gazete yetkilileri, bu karar sonrasında finansal zorluklar yaşayacaklarını
ancak bu zorlukları okuyucuların destekleriyle aşacaklarını düşündüklerini belirtti. (Yesilist)

 

Greta Thunberg Nobel’e Aday Gösterildi 
İsveç’te Sol Parti’nin iki milletvekili, genç aktivist Greta Thunberg’i çevre ve iklim koruma
konularındaki örnek çalışmalarından dolayı 2020 Nobel Barış Ödülü’ne aday gösterdi. Sol
Parti’den Jens Holm ve Hakan Svenneling adlı milletvekilleri Thunberg’in “siyasetçilerin
iklim krizine gözlerini açması için çok çalıştığını” ve “bu bağlamda emisyonları azaltmak ve
Paris Anlaşması’nın uygulanmasını sağlamak için yapılan eylemlerin bir tür barış eylemi”
olduğunu dile getirdi. Herhangi bir milletvekili Nobel Barış Ödülü’ne istediği kişiyi aday
gösterebiliyor. Üç Norveçli parlamenter geçen yıl da Thunberg’i aday göstermişti. (İklim
Haber)

 

“Türkiye’deki Yapıların Çatıları GES için Uygun Değil” 
Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ENSİA) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Vatansever, ABD’nin Kaliforniya eyaletinde, 1 Ocak 2020’den itibaren yeni yapılan binaların
çatılarına güneş enerjisi santralı (GES) kurulma zorunluluğu getirilmesinin, Türkiye için çok
öğretici olduğunu belirterek, “ABD’den daha zengin bir ülke miyiz?” diye sordu.
Kaliforniya’nın, enerjide dışa bağımlılığını sıfır noktasına indiren ABD’nin nüfus yoğunluğu
en yüksek eyaleti olduğunu hatırlatan Vatansever, enerjisinin %16’sını güneşten elde eden
eyaletteki uygulamanın bir benzerini yıllardır kamuoyuna ve kamu otoritelerine ilettiklerini
hatırlattı. (Iklim Haber)

 

Tesla Çinli CATL ile batarya anlaşmasını imzaladı 
Çin’in en büyük batarya üreticisi Contemporary Amperex Techonology (CATL) ABDli
elektrikli otomobil üreticisi Tesla ile 2 yıllık batarya tedarik anlaşması imzaladığını duyurdu.
Temmuz 2020'de yürürlüğe girecek anlaşma Haziran 2022'de bitecek. Anlaşma
çerçevesinde Tesla, alacağı batarya hacmine kendi ihtiyaçlarına göre karar verecek. Tesla,
CATL'den alacağı bataryaları Shanghay'daki fabrikasında üretmekte olduğu Model 3 sedan
araçlarda kullanmayı planlıyor. Tesla Çin menşeli Model 3'lerde silindirik panasonic hücre
yerine artık prizmatik CATL kullanacak. Böylece Model 3 için ABD veya Çin menşeli olarak
2 farklı üretim ortaya çıkacak. (Enerji Günlügü)

 

İngiltere’de hibrit dahil fosil yakıtlı araç satışı yasaklanacak 
Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson‘ın bugün COP26 zirvesi için yapılacak törende
hibrit araçlarda da dahil olmak üzere fosil yakıt kullanan araçların satışını 2035 yılında
yasaklanacağını duyuracak. Birleşik Krallık Başbakanlık ofisi tarafından yapılan
açıklamaya göre Johnson duyuruyu bu yılın Kasım ayında Glasgow’da gerçekleşecek
COP26 zirvesinin açılışı için yapılacak törende yapacak. Ülke yönetimi daha önce benzin
ve dizel araçların satışını 2040 yılında yasaklama hedefi belirlemişti. (Yesil Ekonomi)

 

Hangi Ülkeler Paris Anlaşması’nı Onaylamadı? 
Paris Anlaşması’nın üzerinden dört yıl gibi bir süre geçse de, 197 imzacıdan 10’u
anlaşmayı hâlâ resmi olarak onaylamadı. 2015 Paris Anlaşması’nı onaylamayan 10 ülke
arasında Türkiye ve dört büyük petrol ihracatçısı bulunuyor. Ocak 2020 tarihinden itibaren
ise, 197 imzacıdan 187’si anlaşmayı resmi olarak onaylamış durumda. Anlaşmadan
çekilme sürecini 2019’da başlatan ancak halen daha anlaşmayı onaylayan ülkeler arasında
bulunan ABD, bu yıl 4 Kasım’da anlaşmadan resmen çekilecek. ABD Başkanı Donald
Trump, seragazı emisyonlarının küresel ısınmayı tehlikeli seviyelere taşıdığı konusunda
şüpheli. 14 üyeli Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü’nden (OPEC) İran, Irak, Angola, Libya ve
çatışmalarla çalkalanan Yemen ve Güney Sudan anlaşmayı hâlâ onaylamadı. (Iklim Haber)

 

Doğal afetler 1 yılda 150 milyar dolar kaybettirdi 
IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği AŞ Genel Müdürü Murat Çiftçi, 2019'da dünyada 820
doğal afet yaşandığını ve toplam 150 milyar dolarlık zarara neden olduğunu bildirdi. IBS
Sigorta'dan doğal afetlere ilişkin yapılan açıklamada, küresel ısınmanın en büyük etkisini
gösterdiği Avustralya'da aylardır söndürülemeyen yangınlardan dolayı 10,3 milyon hektar
alanın yok olduğu, alevlerin yüksekliğinin 70 metreyi aşarken, yangınlar sonucu 28 kişinin
hayatını kaybettiği, yaklaşık 2 bin evin küle döndüğü, çok sayıda kasabanın boşaltıldığı ve
100 bin kişinin evlerinden tahliye edildiği hatırlatıldı. (BloombergHT)

Video

Epistem Turkiye'nin yeni yayininda Prof. Dr. Levent Kurnaz
ile insanligin en buyuk sorununu; iklim degisikligini konustu.

(Epistem)

Haftanın Fotoğrafı

Antarktika’daki 'Kıyamet Günü' buzulu, Thwaites hızla eriyor. Buzulbilimciler, Thwaites'i dünyadaki "en
önemli" ve "en riskli" buzul olarak tanımlıyor. Hatta bazıları bu buzulu "kıyamet günü" olarak

adlandırıyor. (BBC)
 

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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